МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«10» ноября 2023 года                                                                                   № 36-233р

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа Ермаковского района Красноярского края

На основании статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 2 Положения о Контрольно-счетном органе Ермаковского района Красноярского края, утвержденного Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 19.11.2021 г. № 17-76в, статьи 63 Устава МО Ермаковский район утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетного органа Ермаковского района Красноярского края, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Исполняющий обязанности
главы Ермаковского района                                                                        Ф.Н. Сунцов

Приложение № 1
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «10» ноября 2023 г. № 36-233р

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Инспектор
Председатель Контрольно-счетного органа

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Председатель Контрольно-счетного органа
	1

	Инспектор
	1

	Итого
	2

[bookmark: _GoBack]